
Teisės aktai, reglamentuojantys kasos aparatų, prekybos ir paslaugų teikimo automatų 

naudojimą 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 08 13 nutarimas Nr. 1283 „Dėl Kasos aparatų diegimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 

09 18 įsakymas Nr. V-255 „Dėl Kasos aparatų naudojimo taisyklių patvirtinimo“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 

01 26 įsakymas Nr. VA-9 „Dėl Kasos aparatų, prekybos (paslaugų teikimo) automatų ir taksometrų 

spausdintuvų techninių reikalavimų“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 

04 16 įsakymas Nr. V-137 „Dėl Lietuvos Respublikoje leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos 

(paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašo bei Kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) 

automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą taisyklių patvirtinimo“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 

12 21 įsakymas Nr. VA-198 „Dėl Kasos aparatų, kompiuterinių kasų sistemų ir su jais susijusių 

įrenginių techninės priežiūros bei remonto darbų sertifikavimo taisyklių patvirtinimo“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2012 

04 03 įsakymas Nr. VA-40 „Dėl Kasos aparato nenaudojimo atvejų, kai kasos aparato neįmanoma 

naudoti dėl objektyvių priežasčių arba kasos aparato naudojimas sukeltų akivaizdžiai neproporcingą 

administracinę naštą, ir apskaitos dokumento išrašymo“; 

 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2009 

03 12 įsakymas Nr. VA-24 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo automatų naudojimo ir įplaukų, 

gautų iš šių automatų, apskaitos taisyklių patvirtinimo“. 

 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=210584&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=210584&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=210584&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=247810&p_tr2=2
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=247810&p_tr2=2
http://www.infolex.lt/ta/31302?nr=1
http://www.infolex.lt/ta/31302?nr=1

